36
REVENDEUR AUTORISÉ
11.7 - cutter 20 monophasé avec inverseur   HITACHI
Fig. 11.7
CUTTER 06
CUTTER 12
CUTTER 20
E

- Respecter les procédures données pour l'entretien et l'assistance technique.
1.7 - Données d'identification
Une description exacte du “Modèle”, du “Numéro de série” et de l' “Année de
fabrication” permettra des réponses rapides et efficaces de la part de notre service
d'assistance. Nous recommandons d'indiquer le modèle de la machine et le numéro
ATTENTION!
Ne modifier en aucun cas les données indiquées sur la plaquette.
29
fixer le boîtier arrière à la coque du
cutter. Fixez les traverses courtes aux
pieds en les vissant à celles-ci  avec
VIS TBII ISO 7380 M6X16 code
IX27380006016 à l’extérieur, bloquées
avec le booulon DIN 1587 M6 code
IX21587LC006 et RONDELLE PLAT
DIN 125 ø6 code IX2125006 à
l’intérieur: pour le faire, vous aurez
besoin d'une clé Allen à six pans creux
de 4 mm Réf. 8 et une clé à douille pour
hexagones de 10 mm Réf 9.
Ensuite, fixez également les longues
traverses, comme précédemment avec
les traverses courtes, les visser sur les
pieds avec les VIS ISO TBEI 7380
M6X16 code IX27380006016 à
l’extérieur, bloqués avec boulon DIN
1587 M6 code IX21587LC006 et
rondelle DIN 125 ø6 code IX2125006 à
l’intérieur: pour ce faire, vous en aurez
besoin à nouveau une clé Allen avec
une clé hexagonale de 4mm, référence
8 et une clé tube pour hexagones de
10mm Ref 9.
Fig. 10.7
8
9
Après avoir vérifié que tous les composants du kit sont fixés de manière rigide sur le
cutter, vous pouvez retourner la machine en la placant soigneusement au sol et sur
ses jambes.
N.B: Demandez l'aide de quelqu'un pour le faire en toute sécurité.
28
5
4
Fig. 10.4
1
ÉTAPE 4
Prenez les 4 pieds équipés de roues
pivotantes, placez-les sur cales en
polyéthylène et les visser à celles-ci
avec 2 VIS DIN 933 M8X40 T.F. le code
IX2933008040 et le code relatif FLAT
WASHER DIN 125 ø8 IX2125008 en
correspondance des 2 trous en diagonal
présents sur les jambes, toujours avec
une clé à tube pour hexagones de
13mm Réf 4.

mentionné dans la phase précédente
procédez comme suit: - insérez un VITE
TE DIN 933 de l'intérieur de la jambe
sous le bas M8X70 T.F. code
IX2933008070 avec code relatif
RONDELLE PLAT DIN 125 ø8 code
IX2125008 et maintenez-le verrouillé
avec un avec une clé a Tube hexagone
de 13mm Réf.
Tout en tenant bloquée avec une main
la clé à tube pour hexagone de 13 mm
Réf. 4, après avoir enfilé la RONDELLE
F.LARGA DIN 9021 D8X32 code
IX29021008032 à l’intérieur de la
machine où dépasse le VITE TE DIN
933 M8X70 T.F. code IX2933008040,
vissez l’ ECROU AUTOBLOQUANT ES
DIN 982 M8 HAUTE code IX2982008
Ref.7 avec une clé droite pour les
hexagones de 13mm, référence 6;
ÉTAPE 6
Muni d'un tournevis réf.2, procéder au

10.2 - Variateur de vitesse
Disponible uniquement pour les cutters mod. 12-20.
Lors de la commande du cutter choisir la version avec inverseur qui permet
l'augmentation ou la diminution des tours standards des couteaux, en agissant sur la
poignée prévue à cet effet appelée "potentiomètre" (réf.3  fig.4.1.1).
10.3 - Pieds hauts
Le kit de montage des pieds hauts sur le couteau horizontal Katana est le
suivant:
1
Fig. 10.1.1
Réf.  Pz. Description Code
A 4  jambes hautes complet avec roulettes -
 B 4  cales en polyéthylène LF202106280
 C 2  Traverses courtes (longueur variable selon le modèle) -
 D 2  Longues traverses (longueur variable selon le modèle) -
 E 1  LAVEUSE  DIN 9021 D8X32 IX29021008032
 F 1  ECROU AUTOBLOQUANT ES DIN 982 M8 HIGH IX2982008
 G 1  VIS TE DIN 933 M8X70 T.F.  IX2933008070
 H 8  VIS TBEI ISO 7380 M6X16  IX27380006016
 I 8  RONDELLES PLATES DIN 125 ø6 IX2125006
 L 8  Boulons DIN 1587 M6  IX21587LC006
 M 11  VIS TE DIN 933 M8X40 T.F.  IX2933008040
 N 12  RONDELLES PLATES DIN 125 ø8 IX2125008